[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	октября
	20
	16
	г.

	№
	417

	с. Перегребное

О внесении изменений Положение

о порядке осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории

сельского поселения Перегребное

утвержденное  постановлением

администрации сельского  поселения

Перегребное  от 17.12.2012 № 283

«Об утверждении Положения

 о порядке осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 № 306-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:
1. Внести изменения в Положение  о порядке осуществлении муниципального  жилищного контроля на территории  сельского поселения Перегребное утвержденное  постановлением  администрации сельского  поселения   Перегребное  от 17.12.2012 № 283  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального  жилищного контроля на территории сельского поселения Перегребное» дополнив пункт  5.4. абзацем  следующего  содержания:

« - знакомить руководителя, иное должностное лицо или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя с документами и (или) информацией, полученными в рамках межведомственного информационного взаимодействия.».
2.  Настоящее  постановление  обнародовать и разместить и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Постановление вступает в силу после обнародования.

            4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное    Д.Ф. Мельниченко.

          Исполняющий  обязанности

          главы администрации сельского поселения Перегребное
                Д.Ф. Мельниченко